Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE NoVA NAZARÉ . MT
GESTÃO 2007 -2008

tNDtcAÇÃo No 004/2008

Autoria Vereador: Silvio Jose Alves Maracaipe
Co-autoria: João Teodoro Filho

O Vereador que esta subscreve, vem na forma regimental em

vigor, após ouvir o soberano Plenário desta Casa, solicitar do Exmo

Sr. Pedro Aureliano Rosa, P:efeito Municipal lnterino. para que

providencie com urgência, placas identificando o nome das ruas e o

numero das residências.

JUSTIFICATIVA

Tal medida é de suma importância, pois irá facilitar as

pessoas a identificação das ruas e residências.

Sala das Sessões, aos dezoito dias do mês de Fevereiro de

Dois Ír/ile Oito

: \, i. Alves Maracaipe
Vereador - PSDB

Teodoro Filho Co-Autor
Co-.Autor

Vereador - PSDB

COMPROMISSO COM O POVO DE NOVA NAZARE

Av. Frei Agus'line, s/n - esq. com Ruo 20 - Tel. (óó 18-000 - Novo Nozoré ' MTlstot;oes/t152 - cep 7863

;